[image: image1.jpg]

                                  СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2016г.                               № 287
с. Байкалово

 О  Порядке определения нормативных затрат на выполнение работ музеем, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на выполнение работ Муниципальным бюджетным учреждением «Байкаловский районный краеведческий музей»

     В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  до утверждения на уровне законодательства Российской Федерации, Свердловской области правовых актов об особенностях предоставления и расчета субсидии на финансовое обеспечение выполнения (государственного) муниципального задания (государственными) муниципальными учреждениями с применением нормативных затрат на выполнение работ, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Применить  Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг музеем, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальным бюджетным учреждением «Байкаловский районный краеведческий музей», утвержденный постановлением  Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 14.09.2016г. № 272 при определении нормативных затрат на выполнение работ Муниципальным бюджетным учреждением «Байкаловский районный краеведческий музей».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

        3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район Г.В. Бороздину.
Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                          А.А. Жуков